
 
 
 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA – DIMED 
Department of Medicine – DIMED 
Direttore: Prof. Paolo Simioni 

 
  

 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Referente dell'istruttoria da contattare: Dott.ssa Maria Bernardello tel. 049/8211218 email: 
maria.bernardello@unipd.it  
Responsabile del procedimento amministrativo: Dott.ssa Stefania Piron tel. 049/8218652  
email: stefania.piron@unipd.it 
          

 

Rep.n.   Prot. n.  del 
Anno    2025      Tit.       Cl.    Fascicolo 
 
 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per l‘assegnazione del premio studio intitolato 

alla memoria di Elisa Scarascia Mugnozza – Edizione 2025 

 

IL DIRETTORE  

Visto il Bando di concorso prot. n. 1725 del 17/02/2025 per l’assegnazione del premio studio 
intitolato alla memoria di Elisa Scarascia Mugnozza – Edizione 2025; 
 
Considerati i requisiti richiesti per la partecipazione al bando di concorso e ivi previsti all’art.1; 
 
Verificato che è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 
 
Visto che all’art. 3 del suddetto bando è previsto che il premio è assegnato in base al giudizio 
insindacabile espresso da una Commissione nominata dal Direttore del Dipartimento di 
Medicina; 
 
Visto il decreto del Consiglio del Dipartimento di Medicina – DIMED, rep. 291/2025, prot. 11979 
del 20/11/2025 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta 
selezione; 
 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice, dai quali si evince che i candidati 
Dalla Via Giovanni e Scanagatta Simone sono stati ritenuti i più meritevoli a parità di punteggio; 
 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 
provvisoria generale di merito; 
 
Considerato che la graduatoria approvata verrà utilizzata per un eventuale scorrimento e 
assegnazione di fondi residui in caso di: 
- passaggio di corso o trasferimento presso altro Ateneo o rinuncia agli studi; 
- rinuncia al premio durante il corso di studio 
 

DECRETA 
 



 
 
 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA – DIMED 
Department of Medicine – DIMED 
Direttore: Prof. Paolo Simioni 

 
  

 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Referente dell'istruttoria da contattare: Dott.ssa Maria Bernardello tel. 049/8211218 email: 
maria.bernardello@unipd.it  
Responsabile del procedimento amministrativo: Dott.ssa Stefania Piron tel. 049/8218652  
email: stefania.piron@unipd.it 
          

 

Art. 1    di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 
 
1. Dalla Via Giovanni Punti 86,6/100 
1. Scanagatta Simone Punti 86,6/100 
 
 
2. Barbirato Elisa Punti 42,6/100 
3. Longo Giulia 39,5/100 
4. Ferrara Amanda 36,1/100 
 
Art 2.  di dichiarare vincitori della selezione per punteggio ex aequo i sig.:  

 

-Dalla Via Giovanni 

-Scanagatta Simone 

 
Padova, data della registrazione 

Il Direttore del Dipartimento 
 

Prof. Paolo Simioni 

Firmato digitalmente ai sensi ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 


		2026-01-23T11:38:12+0000
	Simioni Paolo




